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MORER URIEL HERNAN
GUTEMBERG 000341
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 31/01/2025 AL 28/02/2025
MORER URIEL HERNAN CUIT: 20271196955 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 36.613,90
03/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8806 7.500,00 29.113,90
03/02/25 DEBIN 20328764572 8809 30.000,00 59.113,90
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8812 13.430,00 45.683,90
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8823 8.280,00 37.403,90
03/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8825 6.400,00 31.003,90
03/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 8830 956,00 30.047,90
03/02/25 I.V.A. BASE 8831 200,76 29.847,14
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8806 45,00 29.802,14
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8809 180,00 29.622,14
03/02/25 REG.REC.SIRCREB 8809 900,00 28.722,14
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8812 80,58 28.641,56
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8823 49,68 28.591,88
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8825 38,40 28.553,48
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8830 5,74 28.547,74
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8831 1,20 28.546,54
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8809 5,40 28.541,14
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8854 7.600,00 20.941,14
04/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8856 6.000,00 14.941,14
04/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8862 4.830,00 10.111,14
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8854 45,60 10.065,54
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8856 36,00 10.029,54
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8862 28,98 10.000,56
06/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8894 6.000,00 4.000,56
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8894 36,00 3.964,56
07/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8901 2.100,00 1.864,56
07/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4098218 801.510,00 803.374,56
07/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8907 4.500,00 798.874,56
07/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8909 8.900,00 789.974,56
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8901 12,60 789.961,96
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4098218 4.809,06 785.152,90
07/02/25 REG.REC.SIRCREB 4098218 24.045,30 761.107,60
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8907 27,00 761.080,60
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8909 53,40 761.027,20
07/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4098218 144,27 760.882,93
10/02/25 DB DEBIN TRANSF-LINKRES 8918 300.000,00 460.882,93
10/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8923 34.000,00 426.882,93
10/02/25 PAGO VEP AFIP 111131100 400.000,00 26.882,93
10/02/25 DEBIN 23388932279 8935 1.770.450,40 1.797.333,33
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8918 1.800,00 1.795.533,33
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8923 204,00 1.795.329,33

TRANSPORTE 1.795.329,33
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 1.795.329,33
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 2.400,00 1.792.929,33
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8935 10.622,70 1.782.306,63
10/02/25 REG.REC.SIRCREB 8935 53.113,51 1.729.193,12
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8935 318,68 1.728.874,44
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8949 5.000,00 1.723.874,44
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8951 400.000,00 1.323.874,44
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8953 1.320.000,00 3.874,44
11/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8958 660.000,00 663.874,44
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8962 655.000,00 8.874,44
12/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8992 800.000,00 808.874,44
12/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8998 800.000,00 8.874,44
12/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9002 956,00 7.918,44
12/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9003 956,00 6.962,44
12/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9004 956,00 6.006,44
12/02/25 I.V.A. BASE 9005 602,28 5.404,16
12/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 9005 86,04 5.318,12
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9002 5,74 5.312,38
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9003 5,74 5.306,64
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9004 5,74 5.300,90
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9005 3,61 5.297,29
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9005 0,52 5.296,77
13/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9020 956,00 4.340,77
13/02/25 I.V.A. BASE 9021 200,76 4.140,01
13/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9020 5,74 4.134,27
13/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9021 1,20 4.133,07
14/02/25 DEBIN 20333592577 9025 1.699.057,80 1.703.190,87
14/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 9029 500.000,00 2.203.190,87
14/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9031 80.000,00 2.123.190,87
14/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9033 120.000,00 2.003.190,87
14/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9037 1.500.000,00 503.190,87
14/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9039 350.000,00 153.190,87
14/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9041 145.000,00 8.190,87
14/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3104996 130.109,36 138.300,23
14/02/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 8163 21.775,49 116.524,74
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9025 10.194,35 106.330,39
14/02/25 REG.REC.SIRCREB 9025 50.971,73 55.358,66
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9029 3.000,00 52.358,66
14/02/25 REG.REC.SIRCREB 9029 15.000,00 37.358,66
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9031 480,00 36.878,66
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9033 720,00 36.158,66
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3104996 780,66 35.378,00
14/02/25 REG.REC.SIRCREB 3104996 3.903,28 31.474,72
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9025 305,83 31.168,89
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9029 90,00 31.078,89
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3104996 23,42 31.055,47
17/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9067 10.400,00 20.655,47
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9067 62,40 20.593,07
18/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9097 4.900,00 15.693,07
18/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 9098 650.000,00 665.693,07
18/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4121423 200.000,00 865.693,07
18/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3284612 2.879.869,48 3.745.562,55
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9097 29,40 3.745.533,15

TRANSPORTE 3.745.533,15
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TRANSPORTE 3.745.533,15
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9098 3.900,00 3.741.633,15
18/02/25 REG.REC.SIRCREB 9098 19.500,00 3.722.133,15
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4121423 1.200,00 3.720.933,15
18/02/25 REG.REC.SIRCREB 4121423 6.000,00 3.714.933,15
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3284612 17.279,22 3.697.653,93
18/02/25 REG.REC.SIRCREB 3284612 86.396,08 3.611.257,85
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9098 117,00 3.611.140,85
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4121423 36,00 3.611.104,85
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3284612 518,38 3.610.586,47
19/02/25 PAGO VEP AFIP 111131100 3.550.000,00 60.586,47
19/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9131 545.321,70 605.908,17
19/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9133 28.900,00 577.008,17
19/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9135 2.700,00 574.308,17
19/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 50678 45.840,00 528.468,17
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 21.300,00 507.168,17
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9131 3.271,93 503.896,24
19/02/25 REG.REC.SIRCREB 9131 16.359,65 487.536,59
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9133 173,40 487.363,19
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9135 16,20 487.346,99
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 50678 275,04 487.071,95
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9131 98,16 486.973,79
20/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9150 20.000,00 466.973,79
20/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9152 5.000,00 461.973,79
20/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9154 20.000,00 441.973,79
20/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9156 400.000,00 41.973,79
21/02/25 DEBIN 20311323300 9165 434.549,43 476.523,22
21/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9170 14.200,00 462.323,22
21/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9175 266.900,00 195.423,22
21/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9177 6.900,00 188.523,22
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9182 25.000,00 163.523,22
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9185 100.000,00 63.523,22
21/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9191 5.000,00 58.523,22
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9194 15.000,00 43.523,22
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9165 2.607,30 40.915,92
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 9165 13.036,48 27.879,44
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9170 85,20 27.794,24
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9175 1.601,40 26.192,84
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9177 41,40 26.151,44
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9191 30,00 26.121,44
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9194 90,00 26.031,44
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9165 78,22 25.953,22
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9203 26.000,00 46,78-
24/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9209 300.000,00 299.953,22
24/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9213 300.000,00 599.953,22
24/02/25 PAGO VEP AFIP 111131100 580.000,00 19.953,22
24/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9226 300.000,00 319.953,22
24/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9227 100.000,00 419.953,22
24/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 9229 16.600,00 403.353,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9203 156,00 403.197,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9209 1.800,00 401.397,22
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 9209 9.000,00 392.397,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9213 1.800,00 390.597,22

TRANSPORTE 390.597,22
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TRANSPORTE 390.597,22
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 9213 9.000,00 381.597,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 3.480,00 378.117,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9226 1.800,00 376.317,22
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 9226 9.000,00 367.317,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9227 600,00 366.717,22
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 9227 3.000,00 363.717,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9229 99,60 363.617,62
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9209 54,00 363.563,62
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9213 54,00 363.509,62
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9226 54,00 363.455,62
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9227 18,00 363.437,62
25/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9252 20.000,00 343.437,62
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9257 25.000,00 318.437,62
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9260 300.000,00 18.437,62
25/02/25 DEBIN 30717970604 9262 891.306,00 909.743,62
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9252 120,00 909.623,62
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9262 5.347,84 904.275,78
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 9262 26.739,18 877.536,60
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9262 160,44 877.376,16
26/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9279 850.000,00 27.376,16
26/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9282 535,00 26.841,16
26/02/25 I.V.A. BASE 9283 112,35 26.728,81
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9282 3,21 26.725,60
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9283 0,67 26.724,93
27/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 9291 956,00 25.768,93
27/02/25 I.V.A. BASE 9292 200,76 25.568,17
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9291 5,74 25.562,43
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9292 1,20 25.561,23
28/02/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 9299 8.280,00 17.281,23
28/02/25 I.V.A. BASE 9300 1.738,80 15.542,43
28/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 9300 248,40 15.294,03
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9299 49,68 15.244,35
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9300 10,43 15.233,92
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9300 1,49 15.232,43

SALDO FINAL 15.232,43

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE FEBRERO $ 69.193,06
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE FEBRERO $ 35.800,73
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE FEBRERO $ 104.993,79
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE FEBRERO $ 345.965,21

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
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HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     
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